
ZARZĄDZENIE 
NR 163/2022

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie: zmiany dni otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w m. Czołowo, gm. Kórnik w m. grudniu 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
1279 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam, że Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Czołowo, gm. 
Kórnik:

w dniach 24 i 31 grudnia 2022 roku będzie nieczynny,
w dniu 27 grudnia 2022 roku będzie czynny w godzinach od 9.00 do 17.00.

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam I Wiceburmistrzowi Miasta i Gminy 
Kórnik.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 
Gminy Kórnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i miny Kórnik

Przemysław Ffad/iolski


